87  
Inferor: q̄ et mutās dōrtis ab aīa gē  
nia nōq; dōrtis dōrtis erat spūa gēnia  
dōrtis. A nōq; dōrtis: nōq; dōrtis sūm dōrtis  
tūm dōrtis p̄mū dōrtis nōq; dōrtis aīa dōrtis  
p̄mū dōrtis p̄mū dōrtis gēnia sū p̄mū dōrtis  
sūt dōrtis aīa dōrtis dōrtis nōq; dōrtis p̄mū dōrtis  
dōrtis dōrtis dōrtis dōrtis nōq; dōrtis p̄mū dōrtis  
idō dōrtis nōq; dōrtis q̄ dōrtis sū p̄mū dōrtis  
et dōrtis nōq; dōrtis p̄mū dōrtis sū p̄mū dōrtis  
q̄ dōrtis dōrtis gēnia.

88  
Arg 7<sup>o</sup> ut ad gēnia sūt mutās latō ē q̄  
de ipsam dōrtis p̄mū dōrtis gēnia  
hēim ex dōrtis: q̄ nōq; dōrtis p̄mū dōrtis nōq; dōrtis

ga n̄ intelligit quoniam Bonnetas ut indubitata dicit acatit. ut  
tunc en̄ qd̄ ̄ indubitata ap̄ ē spat̄, et n̄ accatit.

§ 6

Generatio q̄ mutatio ē inferiori inclat spat̄. Minus dicitur.

89  
Non q̄ dicitur quod d̄ mutatio fieri inferiori q̄ ut id ē atq̄  
a mutatio fieri Minus in l̄o in̄iti in quo reducitur. Inde  
en̄ mutatio fieri inferiori inclat Minus et Minus. Si utraq̄  
n̄ p̄it illi q̄ in suo p̄tū fieri d̄ p̄tū h̄ra q̄ ga mutatio  
inferi ut p̄tū acceptione nihil aliud ē quam Minus d̄ Minus  
in l̄o in̄iti in q̄ una mutatio q̄ aliam. q̄ utramq̄ inclat  
spat̄.

90

mutatio in  
fieri

Id̄ ut q̄ dicitur quod d̄ mutatio inferiori causalit;  
q̄ ut id ē atq̄ indubitata fieri antea extra p̄  
nata et in̄iti d̄ d̄ inclat spat̄ Minus d̄ Minus. Prob.  
de Minus q̄ h̄c ē d̄ d̄ inferiori inferiori. q̄ n̄ ē d̄ d̄ p̄tū  
ut inclat. Substram en̄ ē extra spat̄ ei q̄m d̄ d̄: ut p̄  
in Mutatio h̄ra q̄m Substram n̄ ē d̄ d̄ p̄tū Mutatio. Pr.  
d̄ d̄ q̄ Mutatio inferiori ē p̄tū fieri. q̄ h̄c n̄ est  
d̄ illis ep̄a d̄ antea ad p̄tū in illis p̄tū intelligat q̄ h̄  
sua ep̄a. q̄ Mutatio n̄ d̄ d̄ q̄ Minus, n̄ q̄ Minus d̄ d̄  
q̄ p̄tū spat̄ inclat.

91

Deo 1<sup>o</sup> Mutatio inferiori p̄tū p̄tū d̄ d̄  
spat̄ ad Mutatio d̄ d̄. q̄ inclat spat̄  
Minus d̄ Minus. q̄ n̄ d̄ d̄ q̄ et d̄ d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
ad d̄ d̄ d̄ h̄ n̄ inclat d̄ d̄. Unde d̄ d̄ d̄ d̄ d̄  
q̄ Mutatio inferiori inclat spat̄ d̄ d̄ ad Minus d̄ d̄  
n̄ inclat spat̄ d̄ d̄ ad d̄ d̄.

92 Insuper nota alia esse quod in intelligitur quod  
 Mutatio generis excludit autem  
 Apparet tamen Mutatio debet intelligi priusquam et ut apparet  
 tamen educere debet intelligere nam in sicut ut per in  
 Cuius. A namque sicut quod ad rem nam quae ut sit educere later  
 est quod dicitur sicut ad nam et sicut. Unde et mutatio  
 sicut per priusquam tamen per sicut sicut in idem locum quod  
 educere debet per sicut sicut sicut tamen per sicut sicut.  
 Dicitur est quod mutatio est transiens et in se sicut ad se per: quod debet  
 et intelligere tam in se sicut sicut ut per sicut per sicut sicut:  
 at ut educere est educere ex sicut. sicut autem sicut sicut  
 sicut et ante sicut: quod utrumque sicut in sicut.

Dicitur 2<sup>o</sup>. Later est quod in sicut sicut habitum  
 93  
 dicemur ita ut dicente sicut sicut sicut  
 in sicut tamen per in se quod illud ita sicut sicut. A nam  
 de nam quod sicut inferi sicut per ade educere sicut sicut  
 ad quod sicut in dicitur habitum in sicut sicut tamen per  
 sicut sicut ad sicut in facto sicut. Caput fieri sicut sicut  
 sicut inferi sicut sicut sicut per sicut sicut sicut sicut  
 erunt sicut sicut sicut sicut. fieri sicut sicut sicut inferi  
 id est ad genus sicut sicut. est aliquid sicut sicut sicut  
 sicut sicut. sicut educere sicut sicut sicut sicut inferi  
 in sicut quod sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 Dicitur 3<sup>o</sup>. sicut sicut educere sicut sicut et

94  
 illam autem quod utrumque sicut sicut sicut  
 in sicut sicut via mutatio et in hac in dicitur ad  
 sicut ut ad sicut: quod mutatio in dicitur ad sicut. A  
 quod sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut  
 ad genus sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut sicut

rebe mutatio caloris ignis daretur mutatio frater ignis  
Pria autem priuata inuigeret ab se hinc p fratrem Pa-  
lem sibi unitam.

95. **Ques 4<sup>a</sup>.** potum inferi id est adfustum  
mutatum id Substratum mutum est flatu  
ex odductioe et via: q potum in fieri in clat man  
mandat May ga potum in fieri est abstrum id Substrum  
mutum est Substrum Breuium in qd dicitur ab abstrum  
in et qd illud in clat Substrum et frim abstrum in clat  
frim. Unde potum in fieri dicitur de Calicem via qm  
ipsa mutata et Substrum mutum dicitur eam Calicem d  
man. Sic autem dicitur de Solam albam et album Substrum  
et albam.

96. **Ques 5<sup>a</sup>.** potum inferi est potum peribile  
id potum peribile dicitur ex frim d frim peribile  
Sic potum autem dicitur ex frim d frim autem d est. Mandat  
May ga potum in fieri est abstrum id generatio ipsi-  
us potum d generatio in dicitur ex abstrum d frim. Neq ex  
est in eod uniti in q dicitur mutatio dicitur ad frim d frim  
qd mutatio ex illis generatio ut pot ex nro frim.

97. **Ques 6<sup>a</sup>.** Sicut priuata generatio ut d  
uertis est? Sicut generatio ignis uertis est  
legere oia priuata d leguntur ad generatio ignis mutatio  
est qd pot ex d dicitur et uertis legere frim ad potum  
Sic frim in frim peribile dicitur ut frim dicitur ad potum  
ut uertis dicitur. Ita tet P Empt. d. 2. Sect. 3. no 7. Pr  
d. b. ga uertis dicitur mutatio unius frim in aliam ut  
qd dicitur in ignem aqua in uinam: q generatio ignis  
et uini ut sic naris leguntur frim peribiles: q in illis in pot  
dicitur ut uertis. Sicut ex generatio ut mutatio est: hinc

Empt.

en ita legitur primum sic ut si illa n potit illigi: quod  
generas ut quertis e ita legitur secundum precedentem, ut si  
ea illigi n potit.

Dubium 3

Et sint prius viri nati in factis ee!

98

Coris nate in factis ee id e, at qd e possum phicum vge equus  
les est: et frute quam sint illius prius in se e pponetia.  
A ee solum main e quam. Prob qd illa si prius viri nati  
in se e in factis ee si qd n illigit, et eis positis e possum  
ata illigit. Id possum et sic uniter illigit e possum nate  
et si illis n illigit: qd solum dicitur de illius prius in se e  
frate ex eposu accat. Vg albi carus prius in se e si sub  
tium e prius nemo e alio. qd id dicitur e eposu substantiali.

99

Arg 1<sup>o</sup> Substantia e d in se e de eposu na  
tis in se e vge sicut: qd ee e illius prius. A  
L<sup>o</sup> P<sup>o</sup>ber. qd omi. Substantia e d de alio et alio et alio. qd ut  
possum e metum ad: qd ut e possum e phicum vge equus: qd  
ter ad hic agit d prius Coris nates qd hoc e eposum phicum  
n ee qd e eposum metum. n en agnoscit substantiam  
vce nobis patuit nisi ex vris incarnatis.

P. Aye.

L 33

Arg 2<sup>o</sup>: vris ante nate sicut qd prius Coris  
nater in factis ee e illud ex qd tra natis stat  
e possum ad si illis illigi negat, et sic se hie solum dicitur  
est en dari, et illigi e possum in factis ee si substantia si de  
vris nati d nuda or substantia: qd hac n e prius Coris  
nate.

L 34

Arg 2<sup>o</sup> e possum nate in factis ee n potit

intelligi sine unione: qd unio e aliud prium. Ad qd dicitur:
 n' pot' intelligi in unione tanquam in uno & genente ut qd dicitur: tanquam
 extra & ponente ut qd negat dicitur. Unde n' dicitur aliud prium
 dicitur: ab hoc enim sciamur ex ut qd ponente ut qd dicitur:
 prium: qd unio ponat ut unum esse tanquam calitatem pri-
 orum n' efficit dicitur prium h'et ex ptum in calitate ca-
 lificanti qd n' efficit dicitur prium ab igna ca qd e ca-
 litas seu caliditate dicitur: qd sicut unio, qd e cali-
 tate priorum seu unum qd prium ponunt qd unum n' efficit
 et dicitur prium.

152

Dicitur: Sicut qd hoc qd prium in unum dicitur
 natus in inferi. Dicitur Sicut qd prium in unum
 e prium coris natus inferi in quantum e h'et generis
 e h'et generis ut qd: qd unum e h'et ut qd h'et
 intendat a genente: qd prium n' e prium generis inferi
 A natus Sicut ad illius dicitur h'et dicitur: e
 h'et generis ut qd Sicut ad qd unum qd h'et ut natus
 dicitur. Sicut ad illam generem negat prium. Prium e
 h'et e h'et ut qd generis dicitur illius calitas: unio uo e
 calitas priorum seu caliditate inferi in unum e h'et natus
 dicitur natus.